
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Дюймовочка» 

г. Советский 
 

(МАДОУ д/с «Дюймовочка») 
 

ПРИКАЗ 

23 июля 2024г.                                                                                                                № 356 - (ОС) 

Об организации работы  

психолого-педагогического консилиума  

в 2024-2025 учебном году 
 

     На основании приказа Управления образования администрации Советского района  

от 30 октября 2019 года № 853 «Об организации деятельности психолого-педагогических 

консилиумов образовательных организаций Советского района», в соответствии  

с «Положением о психолого-педагогическом консилиуме Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка», утвержденного 

приказом от 1 февраля 2024 года № 36 – (ОС) «Об утверждении локальных нормативных 

актов, регламентирующих особенности организации образовательного процесса 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Дюймовочка», с целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу психолого-педагогического консилиума в период с 1 сентября 

2024 года по 31 мая 2025 года. 

2.Утвердить: 

2.1.Кадровый состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный 

год (Приложение № 1). 

2.2.Кадровый состав психолого-педагогического консилиума (п. Коммунистический) 

на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2). 

2.2.График заседаний психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный 

год (Приложение № 3). 

2.3.План работы психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 4). 

3.Назначить ответственным лицом за организацию работы психолого-педагогического 

консилиума Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Дюймовочка» -Семенову Светлану Анатольевну, заместителя заведующего по 

ВМР на период с 1 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года. 

4.Считать утратившим силу приказ от 25 июля 2023 года № 351 – (ОС) «Об 

организации работы психолого-педагогического консилиума в 2023-2024 учебном году». 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Семенову Светлану 

Анатольевну, заместителя заведующего по ВМР. 
 

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»                                                             Е.С. Гордеева 
 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Семенова Светлана Анатольевна,  

заместитель заведующего по ВМР. 

8(34675) 3-18-87 

ds_duimovochka@sovrnhmao.ru   


		2024-07-26T15:10:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"




